
ZARZĄDZENIE NR VIII/238/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2021.poz.1372 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2021 poz.305 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/235/2021 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2021r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2021 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2021 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 53BE076B-A9B6-4510-8FC6-4ECF487127B9. Przyjęty Strona 1 z 3



Załącznik nr 1 do ZB VIII/238/2021 z dnia 31.12.2021r. 

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

3 800,00 0,00 3 800,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3 800,00 0,00 3 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 254,78 -0,01 254,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 36,50 -0,01 36,49

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 489,92 -4,97 1 484,95

4300 Zakup usług pozostałych 1 996,45 -16,09 1 980,36

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 30,41 30,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 22,35 -9,33 13,02

855 Rodzina 34 080 515,25 0,00 34 080 515,25

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 241 610,00 0,00 6 241 610,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 138 626,93 7 193,75 145 820,68

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 054,99 -1 086,76 343 968,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 937,06 -2 291,87 1 645,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 -1 131,24 1 068,76

4300 Zakup usług pozostałych 24 614,70 -833,65 23 781,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 500,00 -1 101,00 2 399,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 345,16 -298,23 46,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

900,00 -451,00 449,00

Razem: 84 919 418,45 0,00 84 919 418,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 53BE076B-A9B6-4510-8FC6-4ECF487127B9. Przyjęty Strona 2 z 3



Załącznik nr 2 do ZB VIII/238/2021 z dnia 31.12.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 797 560,96 0,00 2 797 560,96

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

457 579,00 0,00 457 579,00

4277 Zakup usług remontowych 76 651,07 -7 615,10 69 035,97

4279 Zakup usług remontowych 0,00 7 615,10 7 615,10

Razem: 84 919 418,45 0,00 84 919 418,45

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 53BE076B-A9B6-4510-8FC6-4ECF487127B9. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



